



כ"ה חשוון תשפ"ה
26 בנובמבר 2024

נתן גדרון ז"ל



נתן גדרון בראיון בעמותה 14 פברואר 2017

האישי שלנו - הלך מאיתנו

נתן (חיים) גדרון

ההלוויה תתקיים ביום שישי 22.11.24,
כ"א בחשוון תשפ"ה, בשעה 12:30,
בבית העלמין רמת השרון, צומת מורשה

יושבים שבעה בבית משפחת גדרון
רח' האצ"ל 7, רמת השרון.
מוצ"ש 18:00-20:30,
א'-ד' 10:00-13:00, 16:00-20:30

תמור גדרון
אורית גדרון-חריט, דניאל ורד, יהונתן, טליה חריט
רונית גדרון-צמח, עידן, איתמר, אורי צמח
שחר גדרון, לילך, ארבל גדרון

מודעת אבל של המשפחה



מודעת אבל של העמותה

הלווייתו של נתן גדרון (גרוסברגר) ז"ל התקיימה ביום שישי 22 נובמבר 2024 כ"א בחשוון תשפ"ה, בבית העלמין רמת השרון בצומת מורשה. בהלוויה השתתפו מאות מחבריו ומוקיריו, נישאו הספדים מרגשים על ידי בני משפחתו וחבר מחברת מוטורולה.



סא"ל נתן גדרון בשירות מילואים

נתן גדרון (גרוסברגר) – נולד בשנת 1942 בהונגריה. עלה לישראל בשנת 1948. התגייס לצה"ל בשנת 1960, סיים קורס קציני חי"ר בשנת 1962 והשתחרר משירות סדיר ב-1964. שירת במילואים עשרים שנה ביחידות חי"ר וסיים בתפקיד מ"פ. בשנת 1985 עבר לשרת במילואים בחיל הקשר והתקשוב במשך כעשרים שנה. סיים קורס מ"פים קשר. סמג"ד קשר גיסי ובהמשך סגן קצין קשר גיסי בדרגת סא"ל. עבד בחברת מוטורולה ישראל כארבעה עשורים. בשנים אלו עסק בתפקידים של פיתוח מוצרים, הנדסת מערכות, שירות ומכירות בארץ ובעולם, ומונה למנכ"ל משותף בחברה בארץ וסגן נשיא של מוטורולה העולמית. היה חבר בוועד המנהל של העמותה להנצחת חללי חיל הקשר והתקשוב משנת 2011, ופעיל בהתנדבות בנושאי מורשת. בעל תואר ראשון בהנדסת חשמל מהטכניון בחיפה. יהי זכרו ברוך.



נתן גדרון מנחיל לחיילים בהיכל הגבורה את מורשת חיל הקשר והתקשוב

נתן גדרון ז"ל - דברים לזכרו

לפני כעשר שנים היה נתן ז"ל אחד מהמתנדבים הראשונים במרכז מורשת הקשר (מרמ"ק) שהחל לפעול בבית חיל הקשר ביהוד.

נתן התנדב לבצע כל משימה הקשורה בהנחלת מורשת החייל לדורות הבאים ולא בחל גם בעבודת כפיים כשזו נדרשה, כמו בהקמת תערוכת ציוד הקשר ובסריקת מסמכים למה שהפך לבסיס הארכיון הדיגיטלי של המרמ"ק ותיעוד ותיקי חיל הקשר והתקשוב.

נתן הדריך בהתלהבות רבה קבוצות חיילים וחיילות שהגיעו לעמותה במסגרת ימי מורשת ומלבד סיור באתר ההנצחה והנחלת מורשת החייל, הוסיף גם לא מעט פרקים על מורשת ארץ ישראל.

קפדנותו הרבה ויושרו ניכרו בדיונים שנוהלו בוועד המנהל של העמותה, אליה נבחר, ובוועדות נוספות של העמותה בהם היה חבר או משקיף. שם ניכרה בעיקר תרומתו לדיון, השגותיו, או תגובות לא נאותות שקרו.

גם כשחלה הקפיד להתעדכן בפעילות המתקיימת באתר ההנצחה, בפרט בזו המתקיימת במרמ"ק ואף הגיע מדי פעם כדי לעודד את העושים במלאכה.

מעורבותו הרבה, תגובותיו, ניסיונו, ידיעותיו, דמותו כאדם (מענטש) וחברתו יחסרו לנו מאוד.

יהי זכרו ברוך

חבריו למרמ"ק

כתב אל"ם (דימ') מיכה נגל

נתן גדרון ז"ל שהכרתי

המפגש הראשון שלי עם נתן היה בפברואר 1990, הייתי אז בחופשת פרישה מצה"ל אחרי 25 שנות שרות בחיל הקשר, את המפגש וראיון העבודה אירגן הלל כרמלי ז"ל שהיה מפקדי בצבא.

במרוצת שלושה עשורים עבדנו ביחד כשנתן הוא המנהל שלי באופן עקיף וישיר. בשיחות שקיימנו, למדתי מנתן שהוא נולד בהונגריה, עלה כילד לישראל בשנת 1948. התגייס לצה"ל בשנת 1960, סיים קורס קציני חי"ר בשנת 1962 והשתחרר משירות סדיר ב-1964. תואר ראשון בהנדסת חשמל מהטכניון בחיפה.

נתן שירת במילואים עשרים שנה ביחידות חי"ר וסיים בתפקיד מ"פ. בשנת 1985 עבר לשרת במילואים בחיל הקשר והתקשוב במשך כעשרים שנה. סיים קורס מ"פים קשר. סמג"ד קשר גייסי ובהמשך סגן קצין קשר גייסי בדרגת סא"ל.

נתן כניצול שואה ואני דור שני של ניצולי שואה קיימנו שיחות על המשפחות שלנו במלחמה וגם על השרות המשותף בצה"ל ובחיל הקשר.

נתן עבד בחברת מוטורולה ישראל כארבעה עשורים. בשנים אלו עסק בתפקידים של פיתוח מוצרים, הנדסת מערכות, שירות ומכירות בארץ ובעולם כולל שהייה עם משפחתו בניגריה כמנהל הפעילות של מוטורולה במדינה, בכל מקום ותחום נתן השאיר את חותמו.

נתן מונה למנכ"ל משותף בחברה בארץ (עם אלישע ינאי וגרשון גולן ז"ל) וקיבל הוקרה והערכה של מוטורולה העולמית כשמונה כסגן נשיא של מוטורולה העולמית.

כמנהל שלי למדתי ממנו רבות, הן בפעילות שלנו בשוק הישראלי והן בשווקים של אפריקה, מזרח אירופה ואחרים.

יצא לנו לזכות בפרויקטים גדולים הן בתחום הבטחוני (צה"ל, משטרת ישראל) והן במגזר האזרחי, הגיבוי והתמיכה שקיבלתי מנתן ראוי להערכה רבה.

נתן היה חבר בוועד המנהל של העמותה להנצחת חללי חיל הקשר והתקשוב משנת 2011 ופעיל בנושאי מורשת. גם בעמותה שיתפנו פעולה בגיוס משאבים ואיך לסייע לחיילים/ות במלגות ולמשפחות השכולות בצרכים שונים.

הלך מאיתנו חבר, אדם רב פעלים, יקר ואהוב.

נתן היה קצין וג'נטלמן!

תנחומינו לתמר ומשפחת גדרון, יהי זכרו ברוך !

נובמבר 2024

אל"ם (דימ') אברשה בורשטין